**Q** uamulis. **C** Sūt erla dicta. que satis patene. Addi.

**Q** uam. Immo si virgine necessitas in catheclīmo.  
et bapismo et p̄firmatione: vnū p̄ esse patrinū: h̄z nō  
habet p̄fuerudo romana: de p̄le. v. l. iii. in catheclīmo.

**G** **I**nstituta.

de cole. di. iii. nō  
plures: et potuit  
esse rō q̄ redit  
in adoptione vel  
cognitione lega/  
ti: q̄ imitaf natu/  
rā: sic et spūalis  
cognatio h̄z im/  
tari naturam vel  
cognitione car/  
nale ve seq. vnu  
solus sit in sac̄o  
patrinus. sed p̄.  
xxx. q. iiii. q̄ au/  
tem. Sol. vt ibi  
no. s. c. et. c. vlti.  
h **C** ontrahit.  
seq. cum sibū: et  
sic multa fieri p̄  
habetur: q̄ facta  
renet. s. c. propi.  
(peccat tñ faciē  
tes: quia faciunt  
p̄hibitionē ca/  
nonis: nō plures  
et illū decrete. Em  
arch. puto q̄ vbi  
cōfuerudo nō re/  
sistit: fortius si  
assit: leuis sit  
culpa. et sic leui/  
ter indulgenda. de acu. cum d̄leci. Job. an.)

**I** dē. seq. ve plures in confirmatione tenere nō debe/  
ant: tñ si teneant omnes sunt cōpartes vel cōpartini.  
**k** **S**acramentorū. s. p̄ne corporis christi: extreme vñce/  
ntis: ordinis et plūgi. Renascim̄t enim in baptismō  
(sub quo includit catheclīmū qui etiam per se non est  
de septe sacramenta. Jo. an.) et chismatio frontis illā  
confirmat: quod nō est in alijs sacramentis: et ideo per  
ista spiritualia contrahit compateratas non per il/  
la: hoc no. xxx. q. i. omnes. et. s. c. o. ca. vlti. (curtius in  
hīs videat q̄ scripti Lho. iii. senten. pl. di. iv. q. ar/  
t. prime questionis. Jo. an.)

# Liber

V

Propositio	II	Statutum	XIII	Plus semper	XXXV
Is cui	III	Licet	XIII	Pro possel.	XXXVI
Utris Titulus	V	Si clericos	XV	Utile non	XXXVII
Capitula		Si sententia	XVI	Ex eo	XXXVIII
Usurarium	I	Si ciuitas	XVII	Cum quid	XXXIX
Quan <i>g</i>	II	Is qui	XVIII	Pluralis	XL
Excellib <i>s</i> plato <i>r</i> Li. VI		Quoniam	XIX	Imputari	XLI
Capit <i>m</i> unicum		Is cui	XX	Accessorum	XLII
Cum ex eo		Religioso	XXI	Qui tacet	XLIII
Praeleg <i>i</i> s Li. VII De		Eos qui	XXII	Is qui <i>j</i> .	XLIV
Capitula		Cum quis	XXIII	Inspicimus	XLV
Volentes	I	Alma	XXIV	Is qui <i>t</i> .	XLVI
Cum de	II	<b>Berorum significatio<i>n</i>e</b>		Presumitur	XLVII
Abbates	III	<b>Titulus</b>	XII	Locupletari	XLVIII
Auctoritate	III	<b>Capitula</b>		In penis	XLIX
Ne aliqui	V	Aeniens	I	Actus legit <i>i</i> .	L
Ut apostolice	VI	Constitutionem	II	Semel	LI
Cum persone	VII	Priviliegium	III	Non prestat	LII
Episcoporum	VIII	Sicut	III	Ei licet	LIII
Per exempt <i>i</i> .	IX	<b>Regulis iuris Li. XIII</b>		Qui prior	LIII
Si papa	X	<b>Capitula</b>		Qui sentit	LV
Licet	XI	Beneficium	I	In re	LVI
Quoniam	XII	Possessor	II	Contra	LVII
<b>Prin<i>g</i>ris et danno dato</b>		Sine pos.	III	Non est <i>j</i> .	LVIII
<b>Titulus VIII</b>		Peccatum	III	Dolo	LIX
<b>Capit<i>m</i> unicum</b>		Peccati	V	Non est <i>t</i> .	LX
Et si pigno.		Priviliegium	VI	Quod ob gratiam	LXI
<b>De Pensi</b> Titulus IX		Memo <i>j</i> .	VII	Hullus <i>j</i> .	LXII
<b>Capitula</b>		Semel	VIII	Exceptionem	LXIII
Romana	I	Ratum quis	IX	Que contra	LXIII
Degradatio	II	Batibus <i>i</i> .	X	In pari	LXV
Quamuis.	III	Cum sunt	XI	Cum non	LXVI
Ubicuns	III	In iudic <i>i</i> s	XII	Quo alicui <i>j</i> .	LXVII
Felicit	V	Ignorantia	XIII	Potest	LXVIII
Penitentia et remission <i>b</i> us	Li. X	Cum quis	XIV	In malis	LXIX
<b>Capitula</b>		Odia	XV	In alternati.	LXX
Romana	I	Decet	XVI	Qui ad agen.	LXXI
Si episcopus	II	Indultum	XVII	Qui facit	LXXII
Indulgentie	III	Non firmatur	XVIII	Factum	LXXIII
<b>Sila ex<i>c</i>on<i>i</i>c<i>t</i>io<i>n</i>is suspen<i>s</i>ionis et interdict<i>i</i> Li. XI</b>		Non est <i>j</i> .	XIX	Quod alien <i>j</i> .	LXXIII
<b>Capitula</b>		Hullus <i>j</i> .	XX	Frustra	LXXV
Cum medi.	I	Quod semel	XXI	Delictum	LXXVI
Sole <i>t</i>	II	Non debet	XXII	Rationi	LXXVII
Statuimus	III	Sine culpa	XXIII	In argumen.	LXXVIII
Quia pericu.	III	Quod quis	XXIII	Memo.	LXXIX
Romana	V	Mora	XXV	In toto	LXXX
Dilecto	VI	Ea que	XXVI	In generali	LXXXI
Venerabili.	VII	Scienti	XXVII	Qui contra	LXXXII
Decernimus	VIII	Quae a iure	XXVIII	Bona fides	LXXXIII
Constitutionem	IX	Quod omnes	XXIX	Cum quid	LXXXIII
Presenti	X	In obscuris	XXX	Contractus	LXXXV
Quicuns	XI	Cum qui	XXXI	Damnum	LXXXVI
S <i>u</i> ndex	XII	Non licet	XXXII	Infamibus	LXXXVII
		Mutare	XXXIII	Certum est	LXXXVIII
		Generi	XXXIII	Data rome	LXXXIX